
2018年7月13日 

各位 

株式会社グルメ杵屋 

株式会社グルメ杵屋レストラン 

 

平成30年7月豪雨の影響に関するお知らせ 

 

平成30年7月豪雨の影響によって犠牲になられた皆様のご冥福をお

祈りするとともに、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げま

す。 

 今回の豪雨の影響により、休業等がございましたが、本日 

「丼丼亭 千林商店街店」が営業再開したことにより現在は全店舗

が営業しております。 

 お客様には大変ご不便をおかけしましたこと、あらためてお詫び

申し上げます。 

また、豪雨の影響により一部店舗につきましては営業時間、商品

等を変更させていただく場合がございます。何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。 

以上 


